— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2021〕1号

上海市市场监督管理局关于发布

《绿色混凝土场站运维管理技术要求》等

10项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《绿色混凝土场站运维管理技术

要求》等 10 项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标

准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2021 年 1月 4日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

批准发布的上海市地方标准目录

序号 标准号 标准名称
被修订

标准号
发布日期 实施日期

1
DB31/T 1272

—2021

绿色混凝土场站运维管

理技术要求
/

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

2
DB31/T 1273

—2021

家政服务机构信用等级

划分与评价规范
/

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

3
DB31/T 1274

—2021
医疗机构投诉处理规范 /

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

4
DB31/T 1275

—2021
服装高级定制技术规范 /

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

5
DB31/T 1276

—2021

实验裸鼹鼠 微生物学

等级及监测
/

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

6
DB31/T 1277

—2021

实验裸鼹鼠 寄生虫学

等级及监测
/

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

7
DB31/T 1278

—2021

实验裸鼹鼠 遗传质量

控制
/

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

8
DB31/T 1279

—2021

实验裸鼹鼠 生长和繁

殖期的配合饲料营养成

分

/
2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

9
DB31/T 1280

—2021

实验裸鼹鼠 环境及设

施
/

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

10
DB31/T

329.13—2021

重点单位重要部位安全

技术防范系统要求 第

13部分：枪支弹药生产、

经销、存放、射击场所

DB31/T

329.13—2008

2021 年

1月 4日

2021 年

4月 1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。

— 3 —

上海市市场监督管理局办公室 2021年 1月 4日印发